incluindo serviço de prestação de contas no SIAI-Obras do TCE/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ Nº
08.539.439/0001-07.

CONTRATADA: G C B DANTAS ENGENHARIA E CONSULTORIA -
CNPJ Nº 49.740.910/0001-08.

VIGÊNCIA: 03 meses.

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 reais (dezesseis mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros -